Prijímateľ sa zaväzuje použiť poskytnutú dotáciu len na realizáciu 

projektu v roku 2014, podľa čl. 1 ods. 1 tejto zmluvy v členení výdavkov podľa čl. 1 ods. 2 tejto 
zmluvy. 

2. Prijímateľ sa zaväzuje financovať projekt, na ktorý sa dotácia poskytuje, aj z iných zdrojov najmenej 
vo výške 5 %, t.j. 466 eur (slovom: štyristošesťdesiatšesť eur) z celkového rozpočtu                   
podporeného projektu uvedeného v prílohe žiadosti o poskytnutie dotácie č. MK-2228/2014/7.1                  
vo výške 9 314 eur. 

3. Prijímateľ je oprávnený použiť dotáciu na úhradu príslušného výdavku najviac v sume: